
2020年 4月 1日 

関連事業者各位 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より弊社取り扱い製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

首題の件につきまして、感染拡大防止の観点から弊社においても会合などの自粛・縮小や入室制限を行うことを決定いたしま

した。 

本制限につきましては、現時点で 2020 年 4 月末日までの実施を予定しておりますので、下記のとおりご協力をお願いいたし

ます。 

敬具 

 

弊社への出入りについて制限をします 
 

 

1. 弊社への訪問は、納品やアポイントを取り付けた上での来社に限らせていただきます。 

 

2. 不急の営業活動での来社はご遠慮ください。 

 
 

 

予防対策にご協力をお願いします 
 

弊社へ来社する際には 

 1. 風邪の症状のチェック 

 2. 手洗い 

 3. マスクの着用・咳エチケットを徹底し、風邪の症状がある方は入室をお控えください。 

 

また、37.5度以上の発熱がある方につきましては、入室を禁止いたします。 

なお、体温測定・健康観察については各事業者でお願いします。 

株式会社 沖縄メディコ 

代表取締役 宮城 辰也 


